REPUBLIKA E SHQIPERISI!
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI

Nr 4(%0 ‘prot Gramsh, m¢ /< o/ 12026

Lénda : Kérkes¢ pér mbledhjen jashté radhe t& Késhillit Bashkiak Gramsh.

Késhillit Bashkiak Gramsh
GRAMSH

Té nderuar,

N& zbatim t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar); neni 53 pika 3,
gérma a) i tij, si dhe Rregullores sé Funksionimit t& Brendshém t& Keshillit neni 57 pika 1,
gérma a) kérkoj zhvillimin e njé mbledhjeje jashté radhe, ditén e mérkuré ora 10" , me
rend dite si mé poshté :

1 - Relacion "Pér trajtimin financiar t& démeve t€ shkaktuara nga zjarret e muajit Gusht 2025
né territorin e bashkisé Gramsh"

2 - Pér miratimin e kérkesave pér subvencionim té& qirasé pér dy familje n& nevojé, bazuar n&
programet sociale pér strehimin e banoréve t& bashkisé Gramsh me qéllim pérfitimin e
fondeve buxhetore.

3 - Relacion "Pér miratimin e shumés s& bashkéfinacimit t& subvencionimit t& geras¢"

4 - Destinimin e fondit t& Grantit t& Bazuar n& Performancé.

Arsyeja e késaj kérkese pér mbledhje jashté radhe t& Késhillit Bashkiak Gramsh gshté nevoja
urgjente, pasi kemi afate t& pércaktuara nga aktet normative, pér t& shpéndaré ndihmén
financiare t& akorduar nga qeveria pér familjet e prekura nga zjarret e muajit Gusht 2025 né
territorin e bashkisé Gramsh si dhe disa tema me sesitet t& konsideruesh&ém.

Duke shpresuar né mirkuptimin Tuaj.
Me konsiderat,

ASHKISE
Z1
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